[bookmark: OLE_LINK1]关于全省工商联系统先进集体
和先进工作者正式推荐对象的公示

[bookmark: OLE_LINK2]经省工商联党组会议研究和全省工商联系统先进集体和先进工作者评选表彰领导小组办公室初步审议，根据省人社厅、省工商联《关于评选表彰全省工商联系统先进集体和先进工作者的通知》（皖联发〔2020〕17号）文件要求，现将正式推荐对象予以公示：
全省工商联系统先进集体：蚌埠市工商联、固镇县工商联、淮上区工商联
全省工商联系统先进工作者：五河县工商联主席张翠芹、蚌埠市工商联办公室主任杨树亭
如对上述推荐对象有异议，请在公示期内向蚌埠市评选表彰全省工商联系统先进集体和先进工作者领导小组办公室反映（信函以当地邮戳时间为准）。反映问题要实事求是，并提供真实姓名和联系方式，以便了解核实。
公示期限：2020年12月11日至12月17日。
通讯地址：蚌埠市工商业联合会    邮    编：233000
[bookmark: _GoBack]电  　 话：0552-2047621

　　　蚌埠市工商联系统先进集体和先进工作者
　　评选推荐工作领导小组办公室
　　　　　　   　   2020年12月11日